TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
Av. Joaquim Teotônio Segurado, 102 Norte, Cj. 01, Lts 01 e 02 - CEP 77006-002 - Palmas - TO - www.tceto.tc.br

MEMORANDO SEPLE

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente, Conselheiro André Luiz de Matos Gonçalves

Assunto: Ciência de Despacho.
Processo nº 857/2023

Senhor Presidente,

Encaminho para conhecimento e providências o DESPACHO Nº 711/2023-RELT4, em
cumprimento a alínea "b", item 8.52.5, da lavra do Conselheiro Substituto Leondiniz Gomes, em
substituição ao Conselheiro titular da 4ª Relatoria, Severiano José Costandrade de Aguiar.

Respeitosamente,

Documento assinado eletronicamente por KELLE RAMOS RESIO, SECRETÁRIA-GERAL DAS
SESSÕES, em 08/08/2023, às 15:05, conforme art. 4º da Resolução Administrativa TCE/TO nº 001, de
15 de outubro de 2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tceto.tc.br/sei/processos/verifica.php
informando o código verificador 0606082 e o código CRC 4A59BC57.

23.003379-2 0606082v10

Memorando 0606082         SEI 23.003379-2 / pg. 1

https://sei.tceto.tc.br/sei/processos/verifica.php

	Memorando 0606082